
Zmiany w rozkładzie jazdy pociągów

Od niedzieli 12 marca kolejarze zmieniają rozkład jazdy. Największe zmiany i utrudnienia dotyczą linii, na których
rozpoczną się zapowiadane od dłuższego czasu remonty. Rozpoczyna się kilkuletni okres intensywnych prac na kolejnych
trasach na Podlasiu

Kolejarze rozpoczynają dalszą część modernizacji trasy Rail Balitca z Warszawy do
Białegostoku. Część zmian w rozkładach jazdy na województwie podlaskim jest
związana z przygotowaniem linii objazdowych gdy prace na Rail Baltice przesuną się w
kierunku Białegostoku i będą bardziej intensywne. W efekcie pociągi z Warszawy do
Białegostoku będą mogły niemal na całym odcinku liczącym ponad 180 km jeździć
jeździć z prędkością 160 km/h.

 

Nie zmienią się znacząco godziny odjazdów pociągów dalekobieżnych PKP Intercity na
trasie Białystok – Warszawa. Przesunięcia są tylko kilkuminutowe, a podróżni będą
mieli do dyspozycji wciąż 10 połączeń kategorii Intercity i TLK. Bez zmian pozostają
połączenia Białystok – Olsztyn, na tej trasie kursować będą trzy pociągi TLK. Do
Suwałk wciąż będą kursować dwa pociągi TLK i jeden do Grodna.  

 

Największe zmiany dotyczą rozkładu jazdy pociągów regionalnych. W trakcie
modernizacji trasy Białystok – Czeremcha będzie wstrzymany ruch pociągów na
odcinku Białystok – Bielsk Podlaski, a w zamian za pociągi będą kursowały autobusy
zastępcze. Na stacji w Bielsku Podlaskim pasażerowie jadący dalej, w kierunku do
Czeremchy, będą się przesiadać do pociągów. 

 

Także na trasie Białystok – Kuźnica Białostocka będą prowadzone prace remontowe.
Dwa z pociągów kursujących na tej trasie, między 17 maja a 6 czerwca, we wtorki,
środki, czwartki i piątki zostaną zastąpione autobusami. Polregio zapowiedziało jeszcze
zmiany godzin odjazdu ostatniego pociągu do Suwałk i na jednego na trasie do
Kuźnicy. Zmiany umożliwią przesiadki z pociągów dalekobieżnych. 

 

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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